
ÖRESUNDSLINJEN söker kockar till sommaren 2026

Läckra rätter, bra tempo och havsutsikt hela vägen
Vill du ha ett sommarjobb utöver det vanliga? ÖRESUNDSLINJEN söker engagerade kockar till
våra färjor som trafikerar mellan Helsingör och Helsingborg.
På Aurora Wine & Dine kombinerar vi det bästa av klassisk gastronomi och ger det en modern
twist. Libitum Social Dining (Tycho Brahe) handlar om upplevelser, relationer, närhet och
gemenskap – och riktigt god mat i bufféformat.
Hos oss blir du en del av ett socialt och energiskt team, där vi serverar fantastisk mat gjord på bra
råvaror – i ett modernt kök mitt i Öresund. Du arbetar skift som innefattar dag-, kvälls- och
helgpass.
Dina primära arbetsuppgifter kommer att vara:

Förbereda och servera lättare måltider och kalla/varma tilltugg●

Matlagning i kall- eller varmkök●

Varierande köksuppgifter i ett välorganiserat kök med högt tempo●

Nära samarbete med kollegor för att säkerställa snabb och god service●

Som anställd ombord blir du en del av vår säkerhetsbesättning. Du måste därför kunna delta i en
säkerhetskurs vid ett av följande tillfällen:
Tillfälle 1: 29 maj-1 juni
Tillfälle 2: 1 juni-4 juni
Vi erbjuder:

Attraktiv lön och anställningsvillkor enligt gällande kollektivavtal med 3F PSHR  / SEKO●

En inkluderande arbetsmiljö med starkt säkerhetsfokus och en vardag där vi hjälps åt●

Attraktiva personalförmåner bl.a. rabatterade resor, generösa rabatter ombord och

kostförmån

●

Ett sommarjobb med fart, ansvar och mycket havsutsikt.●

Vi söker dig som:

Vill arbeta i kök som gastronom eller köksbiträde ●

Du är utbildad kock och har gedigen erfarenhet och expertis inom både varm och kall mat ●

Trivs i en fartfylld miljö och kan hålla huvudet kallt när det är bråttom●

Är pålitlig i möten, ansvarsfull och redo att hjälpa till●

Du är en passionerad kock som trivs i köket, är innovativ och vågar experimentera med nya

smaker.

●

Dessutom är det ett krav att du kan prata obehindrad svenska eller danska.
Redo för ett sommarjobb ombord?
Skicka in din ansökan idag – vi kallar till intervjuer i mars.
Om du har några frågor om jobbet, vänligen kontakta Michael Hartvig, Supervisor Kök Libitum
Social Dining, miha@molslinjen.com, eller Henrik Lindgren, Supervisor Kök Aurora Wine & Dine,
henl@molslinjen.com
 
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen ägs av EQT och är en del av Nordic Ferry Infrastructure, som förfogar över en flotta med
mer än 100 fartyg, trafikerar 63 rutter och transporterar cirka 25 miljoner passagerare årligen.
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra cirka 2 000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög yrkeskompetens och frihet under ansvar går hand i hand.
När du hör oss säga ”Kombardo” är det ett uttryck för den service och omtanke vi möter våra
färjegäster med – men samtidigt är Kombardo också ett uttryck för hur vi bemöter och hjälper
varandra som kollegor.
Vill du med ombord? Då säger vi Kombardo! 
 

Sista datum:

Plats:
Færgevej, 8, 3000, Helsingør
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